[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	06.11.2014
	                                                                № 336

	с. Александровское

О внесении изменений в решение Думы
Александровского района от 25.12.2013

№ 277 «О бюджете муниципального образования

«Александровский район» на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов»
Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24
Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Александровский район»», утвержденного решением Думы Александровского района от 22.03.2012 № 150, рассмотрев представленное Главой Александровского района предложение о внесении изменений в решение Думы Александровского района от 25.12.2013 № 277 «О бюджете  муниципального  образования   «Александровский   район»  на  2014  год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
Дума Александровского района РЕШИЛА:

1.Согласиться с предложением Главы Александровского района о внесении изменения в бюджет района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
          2.Внести в решение Думы Александровского района от 25.12.2013 № 277 «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
         1)Пункт 22 решения изложить в следующей редакции:
         «22.Установить предельный объем муниципального внутреннего долга Александровского района на 2014 год в сумме 16 700,0 тыс. рублей, на 2015 год в сумме 10 000,0 тыс. рублей, 2016 год сумме 10 000,0 тыс. рублей».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	 Председатель Думы Александровского
	И.о. Главы Александровского района

	района
                                  С.Ф. Панов
	А.В. Фисенко

[image: image2.png]

2